
             

             

             

      

 

 

 

 

 

Jõhvis               21. aprillil 2022 nr 57 

 

 

Jõhvi valla üldplaneeringu koostamise ja  

planeeringu elluviimisega kaasneva  

keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine  

 

 

Jõhvi valla kehtiv üldplaneering kehtestati Jõhvi Vallavolikogu 18.07.2013 määrusega nr 127. on 

käesolevaks ajahetkeks kehtinud 9 aastat ning selle aja jooksul on muutunud nii seadusandlus, 

majanduslik olukord kui ootused elukeskkonnale. Üldplaneering vajab ajakohastamist ja uuendatud 

lähenemist valla ruumilise arengu kujundamiseks. 

 

 

Jõhvi valla üldplaneeringu eesmärgiks on kogu valla territooriumi tasakaalustatud ruumilise arengu 

põhimõtete ja suundumuste määratlemine, maa- ja veealade üldiste kasutus- ning ehitustingimuste 

määramine, planeerimisseaduse §-s 75 sätestatud ülesannete lahendamine.  

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 31 alusel on volikogu ainupädevuses 

üldplaneeringu algatamine ja kehtestamine. Planeerimisseaduse § 77 lõike 1 alusel algatab kohalik 

omavalitsus üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise volikogu otsusega. 

Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 33 lõike 1 punkti 2 kohaselt 

tuleb samaaegselt üldplaneeringu koostamisega läbi viia planeeringu elluviimisega kaasnevate 

mõjude osas keskkonnamõju strateegiline hindamine. Planeerimisseaduse § 55 lõike 2 järgi on 

üldplaneeringu koostamise aluseks Ida-Viru maakonnaplaneeringu 2030+. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 31, planeerimisseaduse § 74 lõigete 

1, 4 ja 8, § 77 lõigete 1 ja 4, § 81 lõike 1, keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi 

seaduse § 31 punkti 1, § 311, § 33 lõike 1 punkti 2 ning § 35 lõigete 1, 2, 5 ja 6 alusel, vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Algatada Jõhvi valla üldplaneeringu koostamine ja keskkonnamõju strateegiline hindamine. 

 

2. Üldplaneeringu koostamise korraldaja ja keskkonnamõju strateegilise hindamise koostamise 

korraldaja on Jõhvi Vallavalitsus. Üldplaneeringu kehtestaja on Jõhvi Vallavolikogu. 

 

3. Jõhvi Vallavalitsusel korraldada: 

3.1. üldplaneeringu lähteseisukohtade koostamine; 

3.2. keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsuse koostamine. 

 

4. Jõhvi Vallavalitsusel teavitada üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

algatamisest planeerimisseaduses ettenähtud korras. 

 

JÕHVI  VALLAVOLIKOGU 

5. KOOSSEISU 9. ISTUNGI OTSUS 

 



 

5. Käesolevaga otsusega on võimalik tutvuda Jõhvi valla veebilehel www.johvi.ee. 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Vallo Reimaa 

Volikogu esimees 

 


